
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

23 лютого 2023 року                           м.Біляївка                                 №853-34/VIІІ 
 

Про передачу міжбюджетного трансферту з бюджету Біляївської міської 

територіальної громади Одеського району Одеської області у вигляді 

Іншої субвенції до бюджету Херсонської міської територіальної громади 

Херсонського району Херсонської області у 2023 році 

 

Відповідно до п.5 ч.2 ст.101 Бюджетного кодексу України, пп.7 п.1 

постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 №252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

керуючись п.23 ч.1 ст. 26, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист Херсонської міської військової 

адміністрації Херсонського району Херсонської області від 30.11.2022 

№92вих/2022, Біляївська міська рада  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати міжбюджетний трансферт з бюджету Біляївської міської 

територіальної громади Одеського району Одеської області до бюджету 

Херсонської міської територіальної громади Херсонського району 

Херсонської області у вигляді Іншої субвенції в сумі 150000,00 гривень (сто 

п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.), на відновлення інфраструктури та матеріально- 

технічної бази бюджетних установ; придбання будівельних матеріалів та 

проведення ремонтно-будівельних робіт будівель мешканців, будівель установ 

соціально-культурної сфери та адміністративних будівель, які були зруйновані 

чи пошкоджені внаслідок збройної агресії російської федерації; придбання 

паливно-мастильних матеріалів для потреб населення, комунальних 

підприємств, установ та закладів Херсонської міської територіальної громади. 

2. Уповноважити Біляївського міського голову Михайла БУХТІЯРОВА на 

укладення договору про передачу міжбюджетного трансферту  з бюджету 

Біляївської міської територіальної громади Одеського району Одеської області 

у вигляді Іншої субвенції до бюджету Херсонської міської територіальної 

громади Херсонського району Херсонської області. 



 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва 

(голова комісії  КОСЕНКО Олег). 

 

                                                                                                                                                                          

 

 

Біляївський міський голова                                           Михайло БУХТІЯРОВ 

                                                                                    

                                       

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


